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2021년 12월 02일

한국화학융합시험연구원장

위변조 확인용 QR code

Park Sanghyo Kim Kiwoong
작성자 : 박상효 기술책임자 : 김기웅

Tel : 032-570-9643 Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

- 다음 페이지 -

도막 형성 후의 겉모양(표준 양생 후) - - 이상없음 KS F 4936 : 2018

도막 형성 후의 겉모양(촉진내후성
시험 후)

- - 이상없음 KS F 4936 : 2018

도막 형성 후의 겉모양(온냉 반복 시
험 후)

- - 이상없음 KS F 4936 : 2018

도막 형성 후의 겉모양(내알칼리성
시험 후)

- - 이상없음 KS F 4936 : 2018

도막 형성 후의 겉모양(내염수성 시
험 후)

- - 이상없음 KS F 4936 : 2018

중성화 깊이 ㎜ - 0.4 KS F 4936 : 2018

염화물 이온 침투 저항성 Coulombs - 811 KS F 4936 : 2018

투습도 g/m2·day - 10.3 KS F 4936 : 2018

내투수성 - - 이상없음 KS F 4936 : 2018

부착강도(표준 양생 후) MPa - 1.9 KS F 4936 : 2018

부착강도(촉진내후성 시험 후) MPa - 1.5 KS F 4936 : 2018

부착강도(온냉 반복 시험 후) MPa - 1.0 KS F 4936 : 2018

부착강도(내알칼리성 시험 후) MPa - 1.5 KS F 4936 : 2018

부착강도(내염수성 시험 후) MPa - 1.3 KS F 4936 : 2018

균열 대응성(-20℃) - - 이상없음 KS F 4936 : 2018



KTR-QP-P09-F01-02(00) A4(210 X 297)

전자문서본은 시험결과에 대한 참고용입니다. 전자문서본(Electronic Copy)

Page : 2 of 2

2021년 12월 02일

한국화학융합시험연구원장

위변조 확인용 QR code

Park Sanghyo Kim Kiwoong
작성자 : 박상효 기술책임자 : 김기웅

Tel : 032-570-9643 Tel : 1577-0091(ARS ①→④)

우 22829 인천광역시 서구 가재울로 68(가좌동) TEL (031)499-5390 FAX (031)499-6867

성적서번호 : TAK-2021-132543 접 수 일 자 : 2021년 09월 10일

대 표 자 : 조성국, 김용기 시험완료일자 : 2021년 12월 02일

업 체 명 : (주)노루페인트

주 소 : 경기도 안양시 만안구 박달로 351 (박달동)

시 료 명 : 큐피트 마스터

시 험 결 과

시험항목 단위 시료구분 결과치 시험방법

균열 대응성(20℃) - - 이상없음 KS F 4936 : 2018

균열 대응성(촉진내후성 시험 후) - - 이상없음 KS F 4936 : 2018

* 붓 도장(2회) - 의뢰자 제시

- 용 도 : 품질관리용

비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로써 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며,

성적서의 진위확인은 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.

2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

3. 이 성적서는 원본(재발행 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.


